
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

検査一時受託中止のお知らせ 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、下記検査項目につきまして、試薬製造元より「感染拡大による影響のため、測定試薬

が欠品となる」旨の連絡を受けました。これに伴い、測定試薬の納品が再開されるまでの間、検

査受託を一時受託中止させていただきますので、取り急ぎご案内申し上げます。 

先生方には大変急なお知らせでご不便をお掛け致しますが、弊社事情をご賢察のうえ、ご了承の 

ほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

検査 No.２０２４－１４ 
２ ０ ２ ４ 年 １ ０ 月 

一 時 受 託 中 止 項 目 

一 時 受 託 中 止 期 日 

２０２４年１０月２４日（木）最終受託分をもって一時受託中止 

※受託再開時期につきましては、改めてご案内致します。 

受託中止期間の検体受領、保管は致しません。 

尚、10 月 24 日（木）に受託分した検体数によっては、報告遅延となる可能性 

もございますのであらかじめご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

項目 
コード 検査項目 一時受託中止理由 代替項目 

総合検査 
案内 

掲載頁 

4041 
マイコプラズマ抗体半定量 
（PA 法） 

測定試薬欠品 
のため 

なし 51 

 


